
K prodeji, Rodinný dům, 220 m2
Číslo inzerátu (ID): 4281448 Datum vydání: 07.03.2025

Cena za nemovitost:

5 900 000 Kč

Lokalita:
Bruntál

Nabízíme k prodeji samostatně stojící rodinný dům v atraktivní
části Krnova na ul. Albrechtická. Dům, je ve velmi dobrém stavu a
nabízí užitnou plochu 220 m2 rozdělenu do 8 pokojů na dvou
nadzemních podlažích se dvěma koupelnami a 2xWC. Tento
prostor lze využít nejenom jako vícegenerační bydlení, ale i pro
rodinu hledající dostatečný komfort a soukromí. Celková plocha
pozemku činí 743 m2. Dům prošel rekonstrukci, při které byl
kompletně zateplen - fasáda, okna a dveře. Vnitřní prostory si
zaslouží modernizaci. Dům je ihned k dispozici a můžete v něm
ihned bydlet. Pozemek poskytuje dostatek prostoru pro zahradu,
skleník, relaxační zónu nebo další aktivity podle vašich představ.
Součástí domu je i prostorná garáž na jedno auto, další parkovací
místo je před domem nebo na ulici. Dům ani pozemek nebyli
zasaženy povodněmi. Neváhejte a kontaktujte nás pro bližší
informace nebo prohlídku nemovitosti. Tento dům může být brzy
vaším novým domovem.

ID inzerátu ESO: 4281448
Inzerát aktualizován: 07.03.2025
Inzerát vydán: 28.09.2024
ID zakázky v RK: 900884931
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 220 m2
Plocha pozemku: 743 m2
Parkování: Garáž
Balkón: ANO
Kód zakázky: 884931

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Libor Švec
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


